
Temps bruts par classe

Résultats : Slalom #3 à Autodrome de Montmagny le 04 aoû 2013

 

 
Pénalités: 1 cône = 2 secondes, hors parcours = 3 minutes. 
 

 
FSAE

 Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur

temps

 
Open

 Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur

temps

1 75 Mathieu C Subaru STI 01:02.699 01:00.866 01:00.707 00:59.488 00:59.861 01:02.148 (1c) 00:59.488

2 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir 01:04.193 01:02.363 01:02.104 01:03.797 (1c) 01:01.922 01:01.518 01:01.518

3 756 Annie B Subaru STI 01:05.913 01:04.983 01:03.850 01:05.959 (1c) 01:04.251 01:02.756 01:02.756

4 245 Guillaume P Toyota Celica Supra gris 01:06.677 HP 01:04.228 01:06.288 (1c) 01:05.165 (1c) 01:09.671 01:04.228

5 634 Alain L Subaru Impreza gris 01:14.342 01:08.730 HP 01:07.929 01:07.960 (1c) 01:05.532 01:05.532

 
Stock

 Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur

temps

1 48 andré p mazda miata noir 01:03.460 01:03.849 (1c) 01:02.224 01:02.440 01:03.034 01:02.288 01:02.224

2 12 Olivier L Mazda Miata Mazdaspeed Gris HP (1c) 01:03.515 01:20.669 01:06.951 (2c) 01:02.252 01:05.459 (1c) 01:02.252

3 6
Jean-

Francois B
BMW 128i Bleu 01:06.749 (1c) 01:04.004 HP (5c) 01:06.940 (1c) 01:02.779 01:05.316 (1c) 01:02.779

4 78
Antoine

Thomas C
Subaru Sti Bleu 01:04.528 HP (1c) 01:06.767 (1c) 01:03.254 01:05.456 (1c) 01:03.208 (1c) 01:03.208

5 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune 01:05.102 (1c) 01:04.486 (1c) 01:03.506 01:06.393 01:04.642 (1c) HP 01:03.506

6 85 Nicolas F Acura RSX bleu 01:08.559 HP (1c) 01:04.949 01:05.021 01:10.906 (3c) 01:03.890 01:03.890

7 645 Philippe L Subaru BRZ Bleue 01:06.043 01:10.446 (1c) 01:05.097 01:07.886 (1c) 01:06.200 (1c) 01:05.071 01:05.071

8 77 Mathieu S Infinity G35 bleu 01:06.099 HP (1c) 01:06.666 01:05.373 01:05.784 (1c) 01:06.727 (1c) 01:05.373

9 605 Sébastien R Mazda RX8 Noir 01:08.561 (1c) 01:06.466 01:05.500 HP HP 01:06.796 01:05.500

10 601 Vincent L Dodge Dart Rouge 01:06.740 01:07.385 01:06.415 01:06.061 01:06.160 01:06.392 01:06.061

11 610 François F mazda miata rouge HP 01:08.431 01:11.897 01:08.944 01:07.554 01:06.857 01:06.857

12 616 Mathias N Pontiac Sunfire gris 01:10.536 01:10.342 01:09.935 01:07.404 01:12.230 (2c) 01:12.391 (2c) 01:07.404

 
Street modified

 Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6

Meilleur

temps

1 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 01:00.064 00:59.304 00:58.850 00:58.010 00:58.233 01:00.063 (1c) 00:58.010

2 31 Simon G Subaru STI bleu HP HP HP 00:59.377 00:58.856 00:58.295 00:58.295

3 71 Gilbert S Mini Cooper S Gris HP (1c) 01:00.504 HP 01:01.829 (1c) 01:00.907 01:01.853 (1c) 01:00.504

4 176 André G Ford Focus Gris 01:03.782 01:02.922 01:01.526 01:06.055 (2c) HP HP 01:01.526

5 639 Yannick P Toyota MR2 noir HP 01:06.509 01:08.585 (1c) 01:05.854 01:03.120 01:04.887 (1c) 01:03.120

6 603 Maxime S Volksw agen GTI Noir 01:09.988 01:13.552 (2c) 01:10.485 (1c) 01:05.665 01:08.075 (1c) 01:04.251 01:04.251

7 400
Jean-

Philippe C
Mazda RX-7 Noir 01:17.354 01:11.739 (1c) 01:06.653 01:05.640 01:05.495 01:05.472 01:05.472

8 626
Pierre-

Alexandre C
Mazda RX7 Noir 01:09.647 (1c) 01:10.476 01:07.469 01:10.026 (1c) 01:07.303 01:06.622 01:06.622

9 624
Jean-René

T
Mini Cooper s Bleu 01:11.974 (1c) HP HP HP HP HP 01:11.974

 
Street prepared

 Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur

temps

1 14 Richard L Audi TT Gris 01:01.601 01:03.133 (1c) 00:59.234 01:01.421 (1c) 00:59.293 01:00.098 00:59.234

2 87
Jean-

François A
Mazda Miata Verte HP 01:06.776 01:05.188 HP (1c) 01:04.463 01:06.039 01:04.463

3 602 Yannick B Honda S2000 Rouge HP 01:06.475 01:04.909 01:07.705 (1c) ND ND 01:04.909
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Temps indexés par classe

4 105 Philippe R Volksw agen Golf City rouge HP 01:06.750 01:10.383 (1c) HP 01:05.583 01:06.332 01:05.583

5 58 Marcel A Ford Focus SVT Noir 01:10.974 (1c) 01:07.225 HP (3c) 01:09.464 (1c) 01:09.506 01:10.535 (2c) 01:07.225

6 158 Francis C Ford focus svt noir 01:11.308 01:11.773 (1c) 01:08.589 01:09.516 (1c) 01:09.994 (1c) 01:10.363 (1c) 01:08.589

7 871 Melissa C Subaru Wrx Bleu 01:12.054 HP 01:09.725 (1c) 01:12.446 (1c) HP 01:09.029 01:09.029

8 581 christopher j ford focus svt noir 01:19.896 01:13.408 01:10.795 01:13.378 (1c) 01:13.917 01:12.874 01:10.795

 
Street touring

 Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur

temps

1 121 Stéphane S Nissan SE-R Spec V Argent 01:03.295 01:02.813 01:02.368 01:03.907 (1c) 01:01.833 01:03.524 (1c) 01:01.833

2 600 Mathieu P mazda miata noir 01:06.994 01:04.818 01:04.298 HP 01:08.562 01:06.328 (1c) 01:04.298

3 224 Simon T Hyundai Élantra Bleu 01:07.381 01:08.724 (1c) 01:07.955 (1c) 01:04.885 01:04.355 01:04.427 01:04.355

4 36 Richard D Lexus IS300 Rouge 01:06.005 01:05.548 01:04.726 01:05.294 01:04.402 01:08.389 (1c) 01:04.402

5 630 Julien M Mazda Miata Rouge 01:08.285 HP (1c) 01:06.528 01:05.438 01:07.044 (1c) 01:04.708 01:04.708

6 632 jonathan t acura tl noir HP 01:13.232 (3c) 01:10.598 (2c) 01:07.682 (1c) 01:06.144 01:08.922 (1c) 01:06.144

7 98 Martin B Mazda 3 Gris HP (2c) 01:08.259 01:06.763 01:07.206 01:06.266 01:06.300 01:06.266

8 323 Éric G Mazda Protégé Noir HP 01:11.076 01:10.813 01:11.285 01:09.860 HP 01:09.860

9 331 Christine G Mazda Protégé Noir 01:14.600 01:15.483 01:14.856 (1c) 01:15.118 (1c) 01:13.528 01:12.121 01:12.121

 

 
FSAE

 Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur

temps
Points

 
Open

 Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur

temps
Points

1 75 Mathieu C Subaru STI 00:56.491 00:54.840 00:54.697 00:53.598 00:53.934 00:55.995 (1c) 00:53.598 100.0

2 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir 00:57.837 00:56.189 00:55.955 00:57.481 (1c) 00:55.791 00:55.427 00:55.427 96.7

3 245 Guillaume P Toyota Celica Supra gris 00:58.475 HP 00:56.327 00:58.134 (1c) 00:57.149 (1c) 01:01.101 00:56.327 95.2

4 756 Annie B Subaru STI 00:59.387 00:58.549 00:57.528 00:59.429 (1c) 00:57.890 00:56.543 00:56.543 94.8

5 634 Alain L Subaru Impreza gris 01:05.642 01:00.687 HP 00:59.979 01:00.007 (1c) 00:57.863 00:57.863 92.6

 
Stock

 Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur

temps
Points

1 6
Jean-

Francois B
BMW 128i Bleu 00:54.031 (1c) 00:51.809 HP (5c) 00:54.186 (1c) 00:50.818 00:52.871 (1c) 00:50.818 100.0

2 48 andré p mazda miata noir 00:51.867 00:52.185 (1c) 00:50.856 00:51.033 00:51.518 00:50.909 00:50.856 99.9

3 85 Nicolas F Acura RSX bleu 00:55.121 HP (1c) 00:52.218 00:52.276 00:57.008 (3c) 00:51.367 00:51.367 98.9

4 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune 00:53.209 (1c) 00:52.705 (1c) 00:51.904 00:54.264 00:52.833 (1c) HP 00:51.904 97.9

5 12 Olivier L Mazda Miata Mazdaspeed Gris HP (1c) 00:52.971 01:07.277 00:55.837 (2c) 00:51.918 00:54.592 (1c) 00:51.918 97.9

6 601 Vincent L Dodge Dart Rouge 00:52.585 00:53.093 00:52.329 00:52.050 00:52.128 00:52.311 00:52.050 97.6

7 78
Antoine

Thomas C
Subaru Sti Bleu 00:53.435 HP (1c) 00:55.289 (1c) 00:52.380 00:54.204 (1c) 00:52.342 (1c) 00:52.342 97.1

8 77 Mathieu S Infinity G35 bleu 00:53.505 HP (1c) 00:53.964 00:52.918 00:53.250 (1c) 00:54.014 (1c) 00:52.918 96.0

9 616 Mathias N Pontiac Sunfire gris 00:55.576 00:55.423 00:55.103 00:53.108 00:56.911 (2c) 00:57.038 (2c) 00:53.108 95.7

10 645 Philippe L Subaru BRZ Bleue 00:53.978 00:57.576 (1c) 00:53.205 00:55.484 (1c) 00:54.106 (1c) 00:53.183 00:53.183 95.6

11 605 Sébastien R Mazda RX8 Noir 00:56.036 (1c) 00:54.323 00:53.534 HP HP 00:54.593 00:53.534 94.9

12 610 François F mazda miata rouge HP 00:55.527 00:58.340 00:55.943 00:54.816 00:54.250 00:54.250 93.7

 
Street modified

 Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur

temps
Points

1 71 Gilbert S Mini Cooper S Gris HP (1c) 00:50.518 HP 00:51.624 (1c) 00:50.854 00:51.644 (1c) 00:50.518 100.0

2 31 Simon G Subaru STI bleu HP HP HP 00:51.479 00:51.028 00:50.541 00:50.541 100.0

3 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 00:52.916 00:52.246 00:51.846 00:51.106 00:51.303 00:52.915 (1c) 00:51.106 98.8

4 176 André G Ford Focus Gris 00:53.255 00:52.537 00:51.371 00:55.153 (2c) HP HP 00:51.371 98.3

5 603 Maxime S Volksw agen GTI Noir 00:58.437 01:01.412 (2c) 00:58.852 (1c) 00:54.827 00:56.839 (1c) 00:53.647 00:53.647 94.2

6 639 Yannick P Toyota MR2 noir HP 00:57.422 00:59.214 (1c) 00:56.857 00:54.496 00:56.022 (1c) 00:54.496 92.7

7 400
Jean-

Philippe C
Mazda RX-7 Noir 01:06.785 01:01.938 (1c) 00:57.546 00:56.672 00:56.547 00:56.527 00:56.527 89.4

8 626
Pierre-

Alexandre C
Mazda RX7 Noir 01:00.131 (1c) 01:00.847 00:58.251 01:00.459 (1c) 00:58.108 00:57.520 00:57.520 87.8

9 624
Jean-René

T
Mini Cooper s Bleu 01:00.095 (1c) HP HP HP HP HP 01:00.095 84.1

 



Temps bruts toutes classes confondues

Street prepared

 Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur

temps
Points

1 14 Richard L Audi TT Gris 00:51.796 00:53.084 (1c) 00:49.806 00:51.645 (1c) 00:49.855 00:50.532 00:49.806 100.0

2 602 Yannick B Honda S2000 Rouge HP 00:55.894 00:54.578 00:56.929 (1c) ND ND 00:54.578 91.3

3 105 Philippe R Volksw agen Golf City rouge HP 00:55.936 00:58.980 (1c) HP 00:54.958 00:55.586 00:54.958 90.6

4 58 Marcel A Ford Focus SVT Noir 00:58.286 (1c) 00:55.207 HP (3c) 00:57.046 (1c) 00:57.081 00:57.926 (2c) 00:55.207 90.2

5 87
Jean-

François A
Mazda Miata Verte HP 00:57.494 00:56.126 HP (1c) 00:55.502 00:56.859 00:55.502 89.7

6 158 Francis C Ford focus svt noir 00:58.560 00:58.942 (1c) 00:56.328 00:57.089 (1c) 00:57.481 (1c) 00:57.784 (1c) 00:56.328 88.4

7 581 christopher j ford focus svt noir 01:05.613 01:00.285 00:58.139 01:00.260 (1c) 01:00.703 00:59.847 00:58.139 85.7

8 871 Melissa C Subaru Wrx Bleu 01:02.038 HP 01:00.033 (1c) 01:02.376 (1c) HP 00:59.433 00:59.433 83.8

 
Street touring

 Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur

temps
Points

1 121 Stéphane S Nissan SE-R Spec V Argent 00:52.344 00:51.946 00:51.578 00:52.851 (1c) 00:51.135 00:52.534 (1c) 00:51.135 100.0

2 98 Martin B Mazda 3 Gris HP (2c) 00:54.265 00:53.076 00:53.428 00:52.681 00:52.708 00:52.681 97.1

3 224 Simon T Hyundai Élantra Bleu 00:55.521 00:56.628 (1c) 00:55.994 (1c) 00:53.465 00:53.028 00:53.087 00:53.028 96.4

4 36 Richard D Lexus IS300 Rouge 00:54.586 00:54.208 00:53.528 00:53.998 00:53.260 00:56.557 (1c) 00:53.260 96.0

5 600 Mathieu P mazda miata noir 00:55.538 00:53.734 00:53.303 HP 00:56.837 00:54.985 (1c) 00:53.303 95.9

6 630 Julien M Mazda Miata Rouge 00:56.608 HP (1c) 00:55.151 00:54.248 00:55.579 (1c) 00:53.642 00:53.642 95.3

7 632 jonathan t acura tl noir HP 01:00.562 (3c) 00:58.384 (2c) 00:55.973 (1c) 00:54.701 00:56.998 (1c) 00:54.701 93.5

8 323 Éric G Mazda Protégé Noir HP 00:58.566 00:58.349 00:58.738 00:57.564 HP 00:57.564 88.8

9 331 Christine G Mazda Protégé Noir 01:01.470 01:02.197 01:01.681 (1c) 01:01.897 (1c) 01:00.587 00:59.427 00:59.427 86.0

 

 

 Numéro Nom Véhicule Groupe Classe Pneu
Meilleur

temps
Points

1 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu SM SSM Course 00:58.010 100.0

2 31 Simon G Subaru STI bleu SM SM Course 00:58.295 99.5

3 14 Richard L Audi TT Gris SP BSP Rue 00:59.234 97.9

4 75 Mathieu C Subaru STI OP XP Course 00:59.488 97.5

5 71 Gilbert S Mini Cooper S Gris SM SMF Rue 01:00.504 95.9

6 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir OP XP Course 01:01.518 94.3

7 176 André G Ford Focus Gris SM SMF Rue 01:01.526 94.3

8 121 Stéphane S Nissan SE-R Spec V Argent ST STX Rue 01:01.833 93.8

9 48 andré p mazda miata noir S CS Rue 01:02.224 93.2

10 12 Olivier L Mazda Miata Mazdaspeed Gris S CS Course 01:02.252 93.2

11 756 Annie B Subaru STI OP XP Course 01:02.756 92.4

12 6 Jean-Francois B BMW 128i Bleu S DS Rue 01:02.779 92.4

13 639 Yannick P Toyota MR2 noir SM SSM Rue 01:03.120 91.9

14 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu S BS Rue 01:03.208 91.8

15 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune S CS Rue 01:03.506 91.3

16 85 Nicolas F Acura RSX bleu S HS Course 01:03.890 90.8

17 245 Guillaume P Toyota Celica Supra gris OP FP Course 01:04.228 90.3

18 603 Maxime S Volksw agen GTI Noir SM SMF Rue 01:04.251 90.3

19 600 Mathieu P mazda miata noir ST STS Rue 01:04.298 90.2

20 224 Simon T Hyundai Élantra Bleu ST STC Rue 01:04.355 90.1

21 36 Richard D Lexus IS300 Rouge ST STX Rue 01:04.402 90.1

22 87 Jean-François A Mazda Miata Verte SP CSP Course 01:04.463 90.0

23 630 Julien M Mazda Miata Rouge ST STS Rue 01:04.708 89.6

24 602 Yannick B Honda S2000 Rouge SP BSP Rue 01:04.909 89.4

25 645 Philippe L Subaru BRZ Bleue S CS Rue 01:05.071 89.1

26 77 Mathieu S Infinity G35 bleu S DS Rue 01:05.373 88.7

27 400 Jean-Philippe C Mazda RX-7 Noir SM SSM Rue 01:05.472 88.6

28 605 Sébastien R Mazda RX8 Noir S CS Rue 01:05.500 88.6

29 634 Alain L Subaru Impreza gris OP XP Rue 01:05.532 88.5

30 105 Philippe R Volksw agen Golf City rouge SP FSP Course 01:05.583 88.5

31 601 Vincent L Dodge Dart Rouge S HS Rue 01:06.061 87.8

32 632 jonathan t acura tl noir ST STX Rue 01:06.144 87.7

33 98 Martin B Mazda 3 Gris ST STF Rue 01:06.266 87.5

34 626 Pierre-Alexandre C Mazda RX7 Noir SM SSM Rue 01:06.622 87.1

35 610 François F mazda miata rouge S ES Rue 01:06.857 86.8



Temps indexés toutes classes confondues

Temps indexés recru

36 58 Marcel A Ford Focus SVT Noir SP FSP Rue 01:07.225 86.3

37 616 Mathias N Pontiac Sunfire gris S HS Rue 01:07.404 86.1

38 158 Francis C Ford focus svt noir SP FSP Rue 01:08.589 84.6

39 871 Melissa C Subaru Wrx Bleu SP CSP Course 01:09.029 84.0

40 323 Éric G Mazda Protégé Noir ST STC Rue 01:09.860 83.0

41 581 christopher j ford focus svt noir SP FSP Rue 01:10.795 81.9

42 624 Jean-René T Mini Cooper s Bleu SM SMF Rue 01:11.974 80.6

43 331 Christine G Mazda Protégé Noir ST STC Rue 01:12.121 80.4

 

 Numéro Nom Véhicule Groupe Classe Index total Pneu
Meilleur

temps
Points

1 14 Richard L Audi TT Gris SP BSP 0.84084 Rue 00:49.806 100.0

2 71 Gilbert S Mini Cooper S Gris SM SMF 0.83496 Rue 00:50.518 98.6

3 31 Simon G Subaru STI bleu SM SM 0.867 Course 00:50.541 98.5

4 6 Jean-Francois B BMW 128i Bleu S DS 0.80948 Rue 00:50.818 98.0

5 48 andré p mazda miata noir S CS 0.81732 Rue 00:50.856 97.9

6 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu SM SSM 0.881 Course 00:51.106 97.5

7 121 Stéphane S Nissan SE-R Spec V Argent ST STX 0.827 Rue 00:51.135 97.4

8 85 Nicolas F Acura RSX bleu S HS 0.804 Course 00:51.367 97.0

9 176 André G Ford Focus Gris SM SMF 0.83496 Rue 00:51.371 97.0

10 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune S CS 0.81732 Rue 00:51.904 96.0

11 12 Olivier L Mazda Miata Mazdaspeed Gris S CS 0.834 Course 00:51.918 95.9

12 601 Vincent L Dodge Dart Rouge S HS 0.78792 Rue 00:52.050 95.7

13 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu S BS 0.8281 Rue 00:52.342 95.2

14 98 Martin B Mazda 3 Gris ST STF 0.795 Rue 00:52.681 94.5

15 77 Mathieu S Infinity G35 bleu S DS 0.80948 Rue 00:52.918 94.1

16 224 Simon T Hyundai Élantra Bleu ST STC 0.824 Rue 00:53.028 93.9

17 616 Mathias N Pontiac Sunfire gris S HS 0.78792 Rue 00:53.108 93.8

18 645 Philippe L Subaru BRZ Bleue S CS 0.81732 Rue 00:53.183 93.6

19 36 Richard D Lexus IS300 Rouge ST STX 0.827 Rue 00:53.260 93.5

20 600 Mathieu P mazda miata noir ST STS 0.829 Rue 00:53.303 93.4

21 605 Sébastien R Mazda RX8 Noir S CS 0.81732 Rue 00:53.534 93.0

22 75 Mathieu C Subaru STI OP XP 0.901 Course 00:53.598 92.9

23 630 Julien M Mazda Miata Rouge ST STS 0.829 Rue 00:53.642 92.8

24 603 Maxime S Volksw agen GTI Noir SM SMF 0.83496 Rue 00:53.647 92.8

25 610 François F mazda miata rouge S ES 0.81144 Rue 00:54.250 91.8

26 639 Yannick P Toyota MR2 noir SM SSM 0.86338 Rue 00:54.496 91.4

27 602 Yannick B Honda S2000 Rouge SP BSP 0.84084 Rue 00:54.578 91.3

28 632 jonathan t acura tl noir ST STX 0.827 Rue 00:54.701 91.1

29 105 Philippe R Volksw agen Golf City rouge SP FSP 0.838 Course 00:54.958 90.6

30 58 Marcel A Ford Focus SVT Noir SP FSP 0.82124 Rue 00:55.207 90.2

31 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir OP XP 0.901 Course 00:55.427 89.9

32 87 Jean-François A Mazda Miata Verte SP CSP 0.861 Course 00:55.502 89.7

33 245 Guillaume P Toyota Celica Supra gris OP FP 0.877 Course 00:56.327 88.4

34 158 Francis C Ford focus svt noir SP FSP 0.82124 Rue 00:56.328 88.4

35 400 Jean-Philippe C Mazda RX-7 Noir SM SSM 0.86338 Rue 00:56.527 88.1

36 756 Annie B Subaru STI OP XP 0.901 Course 00:56.543 88.1

37 626 Pierre-Alexandre C Mazda RX7 Noir SM SSM 0.86338 Rue 00:57.520 86.6

38 323 Éric G Mazda Protégé Noir ST STC 0.824 Rue 00:57.564 86.5

39 634 Alain L Subaru Impreza gris OP XP 0.88298 Rue 00:57.863 86.1

40 581 christopher j ford focus svt noir SP FSP 0.82124 Rue 00:58.139 85.7

41 331 Christine G Mazda Protégé Noir ST STC 0.824 Rue 00:59.427 83.8

42 871 Melissa C Subaru Wrx Bleu SP CSP 0.861 Course 00:59.433 83.8

43 624 Jean-René T Mini Cooper s Bleu SM SMF 0.83496 Rue 01:00.095 82.9

 

 Numéro Nom Véhicule Groupe Classe Index total Pneu
Meilleur

temps
Points

1 601 Vincent L Dodge Dart Rouge S HS 0.78792 Rue 00:52.050 100.0

2 616 Mathias N Pontiac Sunfire gris S HS 0.78792 Rue 00:53.108 98.0

3 645 Philippe L Subaru BRZ Bleue S CS 0.81732 Rue 00:53.183 97.9



Cônes

Hors parcours

4 600 Mathieu P mazda miata noir ST STS 0.829 Rue 00:53.303 97.7

5 605 Sébastien R Mazda RX8 Noir S CS 0.81732 Rue 00:53.534 97.2

6 630 Julien M Mazda Miata Rouge ST STS 0.829 Rue 00:53.642 97.0

7 603 Maxime S Volksw agen GTI Noir SM SMF 0.83496 Rue 00:53.647 97.0

8 610 François F mazda miata rouge S ES 0.81144 Rue 00:54.250 95.9

9 639 Yannick P Toyota MR2 noir SM SSM 0.86338 Rue 00:54.496 95.5

10 602 Yannick B Honda S2000 Rouge SP BSP 0.84084 Rue 00:54.578 95.4

11 632 jonathan t acura tl noir ST STX 0.827 Rue 00:54.701 95.2

12 400 Jean-Philippe C Mazda RX-7 Noir SM SSM 0.86338 Rue 00:56.527 92.1

13 626 Pierre-Alexandre C Mazda RX7 Noir SM SSM 0.86338 Rue 00:57.520 90.5

14 634 Alain L Subaru Impreza gris OP XP 0.88298 Rue 00:57.863 90.0

15 581 christopher j ford focus svt noir SP FSP 0.82124 Rue 00:58.139 89.5

16 331 Christine G Mazda Protégé Noir ST STC 0.824 Rue 00:59.427 87.6

17 624 Jean-René T Mini Cooper s Bleu SM SMF 0.83496 Rue 01:00.095 86.6

 

 Numéro Nom Véhicule Cônes

1 6 Jean-Francois B BMW 128i Bleu 8

2 58 Marcel A Ford Focus SVT Noir 7

3 632 jonathan t acura tl noir 7

4 12 Olivier L Mazda Miata Mazdaspeed Gris 4

5 158 Francis C Ford focus svt noir 4

6 603 Maxime S Volksw agen GTI Noir 4

7 616 Mathias N Pontiac Sunfire gris 4

8 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu 4

9 85 Nicolas F Acura RSX bleu 4

10 645 Philippe L Subaru BRZ Bleue 3

11 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune 3

12 71 Gilbert S Mini Cooper S Gris 3

13 77 Mathieu S Infinity G35 bleu 3

14 121 Stéphane S Nissan SE-R Spec V Argent 2

15 14 Richard L Audi TT Gris 2

16 176 André G Ford Focus Gris 2

17 224 Simon T Hyundai Élantra Bleu 2

18 245 Guillaume P Toyota Celica Supra gris 2

19 331 Christine G Mazda Protégé Noir 2

20 626 Pierre-Alexandre C Mazda RX7 Noir 2

21 630 Julien M Mazda Miata Rouge 2

22 639 Yannick P Toyota MR2 noir 2

23 871 Melissa C Subaru Wrx Bleu 2

24 98 Martin B Mazda 3 Gris 2

25 105 Philippe R Volksw agen Golf City rouge 1

26 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir 1

27 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 1

28 36 Richard D Lexus IS300 Rouge 1

29 400 Jean-Philippe C Mazda RX-7 Noir 1

30 48 andré p mazda miata noir 1

31 581 christopher j ford focus svt noir 1

32 600 Mathieu P mazda miata noir 1

33 602 Yannick B Honda S2000 Rouge 1

34 605 Sébastien R Mazda RX8 Noir 1

35 624 Jean-René T Mini Cooper s Bleu 1

36 634 Alain L Subaru Impreza gris 1

37 75 Mathieu C Subaru STI 1

38 756 Annie B Subaru STI 1

39 87 Jean-François A Mazda Miata Verte 1

 

 Numéro Nom Véhicule
Hors

parcours

1 624 Jean-René T Mini Cooper s Bleu 5

2 31 Simon G Subaru STI bleu 3



Statistiques

3 105 Philippe R Volksw agen Golf City rouge 2

4 176 André G Ford Focus Gris 2

5 323 Éric G Mazda Protégé Noir 2

6 605 Sébastien R Mazda RX8 Noir 2

7 71 Gilbert S Mini Cooper S Gris 2

8 87 Jean-François A Mazda Miata Verte 2

9 871 Melissa C Subaru Wrx Bleu 2

10 12 Olivier L Mazda Miata Mazdaspeed Gris 1

11 245 Guillaume P Toyota Celica Supra gris 1

12 58 Marcel A Ford Focus SVT Noir 1

13 6 Jean-Francois B BMW 128i Bleu 1

14 600 Mathieu P mazda miata noir 1

15 602 Yannick B Honda S2000 Rouge 1

16 610 François F mazda miata rouge 1

17 630 Julien M Mazda Miata Rouge 1

18 632 jonathan t acura tl noir 1

19 634 Alain L Subaru Impreza gris 1

20 639 Yannick P Toyota MR2 noir 1

21 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune 1

22 77 Mathieu S Infinity G35 bleu 1

23 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu 1

24 85 Nicolas F Acura RSX bleu 1

25 98 Martin B Mazda 3 Gris 1

 

Nombre total de participants: 43

Nombre total de cônes: 95

Nombre total de hors parcours: 38

Nombre de recru pésente: 17

Dernière mises à jour 2/24/2014 8:55:15 PM


